



Polcon: Ważne terminy

Fahrenheit Crew



Organizatorzy Polconu 2012 we Wrocławiu przypominają o upływających wkrótce terminach, ważnych dla wszystkich, którzy wybierają się na imprezę:

Rezerwacja miejsc noclegowych w szkole i na polu namiotowym: do 10 sierpnia lub wcześniej jeśli wyczerpie się limit miejsc.

Akredytacje dostępne w przedsprzedaży: do 10 sierpnia

Zgłoszenia na konkurs Kryształowego Smoka: do 22 lipca

Zgłoszenia na konkurs Worldcon 2014: do 31 lipca.

Szczegóły na stronie www.polcon2012.pl

Mija termin zgłoszeń do konkursu Kryształowy Smok

Już tylko do 22 lipca można zgłaszać swoje prace na konkurs „Kryształowy Smok” - na najlepszy scenariusz sesji RPG.

Żeby was dodatkowo zmotywować ujawniamy część nagród, które czekają na autorów najlepszych zgłoszeń.

Oczywiście za wyjątkiem niepowtarzalnej statuetki wręczanej na uroczystej Gali, która odbędzie się na Polconie 2012 we Wrocławiu.

Wszyscy autorzy nominowanych prac otrzymają zniżkę na Polcon w wysokości 50 zł.

Nagrody

III miejsce - nagrody rzeczowe o wartości 100 zł,

II miejsce - nagrody o wartości 200 złotych

I miejsce - nagrody o wartości 300 złotych i Puchar Kryształowego smoka.

Zapraszamy więc serdecznie do wzięcia udziału w konkursie. Naprawdę warto!

LARPowo

Polcon 2012 we Wrocławiu to także świetne LARPy. Jedną z gier, którą szczególnie polecamy to historia o polityce, podszytej horrorem w najlepszym stylu i doprawionej odrobiną s-f.

„Wieczne Szczęście” autorstwa Magdaleny „Sethisse” Hertman z Grupy LARPowej K.L.I.K.A. to pozycja obowiązkowa dla każdego LARPowca.

„Jest rok 2012. W Polsce panuje rozprężenie po Euro 2012. Kraje Europy gorączkowo usiłują osiągnąć kompromis w sprawie zapaści gospodarczej członków Unii Europejskiej. W dobrze strzeżonych pomieszczeniach bunkra Pentagonu potajemnie, bez udziału dziennikarzy spotykają się na tajnej radzie państwa członkowskie ONZ. Właściwy szczyt rozpocznie się jutro, dziś czas na pierwsze rozmowy, nieoficjalne sojusze i zakulisowe pertraktacje. Gdzieś ponad głowami zebranych członkowie nowej, dziwnej sekty „Wieczne Szczęście” obiecują swoim potencjalnym członkom wyzwolenie od trosk i przyziemnych pragnień. Osiągnięcie doskonałej harmonii i poczucia szczęścia,

oraz spełnienia. I zbierają coraz większą ilość wiernych, stając się siłą, której nie sposób dłużej bagatelizować. Jak walczyć z organizacją, która propaguje pokój i radość. Czy zagrazi bezpieczeństwu USA i świata?